KEY# [TEM#

87.

89.

97.
98.

101,

104

105.
108.
109.
110.
11
113.
114,
115,
17.
118.
120.
121
122.
123.

8§21255
Y-12656
Y-11793
Y-11598
Y-11212
Y-11211
10240-13
S$21124
Y-12646
Y-12853
Y- 12835
Y-29307
PB20-60
S§21136
10225-T10
10390-T10
10342-T08
10393-K40
Y-29305
10393-K50
10393-7221
$16117
S15118
$15115
10184-D60

DESCRIPTION

WASHER

PLUG - BUTTON

NUT - 1/4

NUT WING - 1/4

NUT TINNERMAN - 1/4
LOCK WASHER
WHEEL BOLT

SCREW -8 X 112
SCREW - SHOULDER
WASHER - #8

SCREW 6-32 X 1/4

NUT - 10:24

LID HANDLE

SCREW - 8-32 X 18
GRID

SIDE BURNER
ELECTRODE - SIDE BURNER
COVER - SIDE BURNER
BOLT - 10:24 X 38
SHELF-SIDE BURNER
SHIELD-SIDE BURNER
GREASE PAN HOLDER
GREASE PAN

GREASE PAN - DISPOSABLE
CASTER INSERT

DESCRIPTION

RONDELLE

BOUCHON

ECROU - 174

ECROU PAPILLON - 1/4
ECROU TINNERMAN - 1/4
RONDELLE / DE BLOCAGE
ROUE BOULON

VIS-8X 172

VIS

RONDELLE - #8

VIS - 6-32 X 1/4

ECROU - 10:24

POIGNEE

VIS -8-32X 38

GRILLE

BRULEUR DE COTE

ELECTRODE - BRULEUR DE COTE
COUVERCLE LATERAL

BOULON - 10:24 X 38

SUPPORT DE BRULEUR DE COTE
ECRAN DE CUVETTE LATERAL
PORTE CONTENANT A GRAISSE
CUVETTE A GRAISSE

CUVETTE A GRAISSE - JETABLE
EMBOUT POUR ROULETTE

955-24  955-27 95544 95547 95574 95577 95594 95597

N N = -

aaRnaseogzma

NN -

14
19

-
-]

- N - e s

NN = s = s D A ek o

14
18

- N - o > s N

NN - - = s @

I

N - s s BN A GRENW

N RN = o = o=



